
Ministero dell’Istruzione
Istituto di Istruzione Superiore “P. A.Fiocchi”

Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545
Sito web: www.istitutofiocchi.it

E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it
Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA

All’Albo pretorio del Sito web dell’istituzione scolastica

Agli ATTI

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria selezione esperto esterno “SERVIZIO DI
CONSULENZA PSICOLOGICA - SPORTELLO DI ASCOLTO” A.S. 2022/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso Pubblico con Prot. n. 15106 del 19/11/2022 per il reperimento di n°1 unità
per il ”SERVIZIO DI CONSULENZA PSICOLOGICA “SPORTELLO DI ASCOLTO” A.S.
2022/23

ESAMINATA la candidatura presentata entro i termini;
VALUTATE le domande pervenute;
PRESO ATTO del verbale redatto in data 21/12/2022 dalla Commissione Esaminatrice delle
candidature;

D E C R E T A

la pubblicazione della graduatoria provvisoria formulata in base al punteggio attribuito:

N. Candidato/a Laur
ea

Abilitazione
all’esercizio

Titoli di studio
Post-Laurea

Formazion
e

esperienze
lavorative

Offerta
economica

TOTALE

1 VIRONE
ANGELA 6 4 20 30 1 61

2 GHISLANZONI
LAURA 10 4 10 2 4 1 31

3 POZZI LINDA
6 4 5 3 10 1 29

4 ROSCI PAOLA
6 4 5 8 1 24

5 MOLINARI
GIOVANNI 4 4 5 2 3 18

6 GATTI VIOLETTA

4 4 5
13

7 CASTELLI PIETRO
4 4 1 2 1 12

Avverso la presente graduatoria/assegnazione di punteggio è ammesso ricorso, ai sensi dell’art. 9 del
Bando, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Gianluca Mandanici

LC
IS

01
20

0Q
 -

 U
F

X
N

E
A

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

72
05

 -
 2

2/
12

/2
02

2 
- 

V
II.

8 
- 

U

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

http://www.istitutofiocchi.it
mailto:info@istitutofiocchi.it%20

		2022-12-22T21:01:19+0100
	Gianluca Mandanici




